Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE AUXILIAR DE
ENSINO, TRADUTOR INTÉRPRETE DE LÍNGUA BRASILEIRA DE SINAIS – LIBRAS E GUIA

INTÉRPRETE DE BRAILE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PÚBLICO Nº 03/2024

Edital nº 09/2024 – RETIFICA EDITAL Nº 08/2024 – QUE DIVULGOU O RESULTADO FINAL DAS PROVAS

OBJETIVAS E PROVAS DE TÍTULOS

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI, Prefeito Municipal de Campo Bom/RS, no uso de suas  atribuições

legais, TORNA PÚBLICO por este edital:

I – Retificação do resultado final do Cargo: GUIA INTÉRPRETE DE BRAILE, conforme segue:

Nº Nome Completo CPF
Data de

Nascimento

Pontuação

Final
Classificação

1.  MATHEUS FELIPE GOMES 041XXXXXX32 05/02/1998 50 1º

II – As demais cláusulas do Edital nº 08/2024 permanecem inalteradas.

Campo Bom, 26 de fevereiro de 2024.

LUCIANO LIBÓRIO BAPTISTA ORSI,
Prefeito Municipal.